
S

+0,40

23,71 m²
SALA 01 7,85 m²

SALA 02

3,31 m²
WC 01

4,61 m²
SALA 07

10,22 m²
SALA 04

7,75 m²
SALA 03

2,98 m²
WC

15,40 m²
SALA 05

3,08 m²
WC 03

8,26 m²
SALA 06

P5

P3

P2

P1

P1

P1

P3 P3

P3

P1

J01

J02 J03
J03

J04

165,54 m²
PISO EXTERNO

+0,00

ESC.: 1 : 125
PLANTA BAIXA - EXISTENTE1

Projeto

Conteúdo da prancha

Data

Escala

Folha

Nº prancha

Proprietário Prefeitura Municipal de Canavieira

18/03/2024

Indicada

A1
REFORMA DO CONSELHO TUTELAR DE CANAVIEIRA

PLANTA BAIXA - EXISTENTE
01/07



S

S S

05/07
1

+0,40

+0,00
P5

P3

P2

P1

P1

P1

P3 P3

P3

P1

J01

J02 J03
J03

J04

06/07
1

06/07
1

P06

P4 0,
15
1,
402,20

1,40

0,
50

0,
90

Construir calçada

Construir rampa

Construir degrau e demolir rampa existente

Construir rampa

Instalar porta

Demolir porta existente e instalar nova
Demolir porta

Demolir bancada

Demolir parede existente na altura de 2,10

Demolir porta

Construir parede e instalar porta

Instalar porta
Demolir parede
Demolir louças

Demolir porta
Instalar vaso

Instalar pia de canto

Demolir porta

Demolir porta

Construir porta

Instalar portão de 
correr

Instalar Janelas

Projeto

Conteúdo da prancha

Data

Escala

Folha

Nº prancha

Proprietário Prefeitura Municipal de Canavieira

18/03/2024

Indicada

A1
REFORMA DO CONSELHO TUTELAR DE CANAVIEIRA

PLANTA BAIXA - REFORMA
02/07

ESC.: 1 : 125
PLANTA DE REFORMA1



S

S S

05/07
1

+0,40

+0,00

P5

P2

P1

P1J01

J02 J03
J03

J04

23,71 m²

SALA DOS
CONSELHEIROS 7,85 m²

SALA 02

4,61 m²
COPA

3,31 m²
W.C.

7,75 m²
SALA 01

10,22 m²
RECEPÇÃO 01

7,37 m²
RECEPÇÃO 02

8,26 m²
SALA 03

3,52 m²
W.C. ACESS.

8,03 m²
HALL

2,98 m²
W.C.

P4

P06

06/07
1

P4

P1

P4

P3

P3

8,16%

2,50 0,15 1,65 0,15 4,25 0,15 3,13 0,15 2,77 0,15 1,08 0,15 2,20 0,15 2,90 0,15 1,65 0,15

1,33 4,90 17,09 0,15

0,15 4,25 0,15 3,28 4,00 0,15 2,20 0,15 2,90 0,15

1,
50

0,
15

4,
74

0,
15

2,
54

0,
15

2,
81

0,
15

2,
26

0,
15

1,
60

0,
15

3,
75

2,
76

0,
15

2,
59

0,
22

0,
15

1,
06

0,
15

2,
49

0,
15

1,
46

3,
21

1,
53

0,
15

5,
53

0,
15

2,
23

14
,6
0

2,50 20,98

1,
50

13
,1
0

0,
90

0,40

J02

J02

J02

J03

154,12 m²
Piso interno

67,96 m²
Calçada

ESC.: 1 : 125
PLANTA BAIXA TÉRREO1

QUANTITATIVO DE JANELAS

CÓD QT
LARG
URA

ALTUR
A PEIT. DESCRIÇÃO

J01 1 0,80 0,80 1,85 JANELA PIVOTANTE EM
ALUMÍNIO E VIDRO

J02 4 0,80 0,60 <vari
a>

JANELA PIVOTANTE EM
ALUMÍNIO E VIDRO

J03 3 0,60 0,60 <vari
a>

JANELA PIVOTANTE EM
ALUMÍNIO E VIDRO

J04 1 1,00 1,00 1,00 Janela metálica
QUANTITATIVO DE PORTAS E GRADIS

CÓD QT LARGURA ALTURA DESCRIÇÂO
P1 3 0,77 2,10 PORTA DE GIRO EM

MADEIRA
P2 1 0,67 2,10 Porta de abrir em madeira
P3 2 0,87 2,10 PORTA DE GIRO EM

MADEIRA
P4 3 0,97 2,10 PORTA DE GIRO EM

MADEIRA
P5 1 1,50 1,50 Portão de Abrir em Metal

(grade)
P06 1 3,20 1,80 PORTÃO DE CORRER EM

METALON

QUADRO GERAL DE ÁREAS INTERNAS

NOME ÁREA PERÍMETRO

Calçada 67,96 m² 76,15
COPA 4,61 m² 9,24
HALL 8,03 m² 11,80
Piso interno 154,12 m² 66,95
RECEPÇÃO 01 10,22 m² 13,08
RECEPÇÃO 02 7,37 m² 10,88
SALA 01 7,75 m² 11,14
SALA 02 7,85 m² 11,23
SALA 03 8,26 m² 11,50
SALA DOS
CONSELHEIROS

23,71 m² 19,64

W.C. 3,31 m² 8,37
W.C. 2,98 m² 7,68
W.C. ACESS. 3,52 m² 7,60

Projeto

Conteúdo da prancha

Data

Escala

Folha

Nº prancha

Proprietário Prefeitura Municipal de Canavieira

18/03/2024

Indicada

A1
REFORMA DO CONSELHO TUTELAR DE CANAVIEIRA

PLANTA BAIXA - FINAL
03/07



S

S S

05/07
1

06/07
1

30%

30%

18,38

6,
83

Projeto

Conteúdo da prancha

Data

Escala

Folha

Nº prancha

Proprietário Prefeitura Municipal de Canavieira

18/03/2024

Indicada

A1
REFORMA DO CONSELHO TUTELAR DE CANAVIEIRA

PLANTA DE COBERTURA
04/07

ESC.: 1 : 125
PLANTA DE COBERTURA1



4,61 m²
COPA

7,85 m²
SALA 02

3,31 m²
W.C.

1,
51

2,
60

0,
05

1,
50

4,
16

Projeto

Conteúdo da prancha

Data

Escala

Folha

Nº prancha

Proprietário Prefeitura Municipal de Canavieira

18/03/2024

Indicada

A1
REFORMA DO CONSELHO TUTELAR DE CANAVIEIRA

CORTE A
05/07

ESC.: 1 : 75
CORTE AA1



8,16%
+0,45 +0,45 +0,45 +0,40

+0,000,
05

2,
60

1,
51

1,
50

0,
40
0,
05

4,
11

8,26 m²
SALA 03 3,52 m²

W.C. ACESS.
2,98 m²
W.C.

7,75 m²
SALA 01

3,31 m²
W.C.

23,71 m²

SALA DOS
CONSELHEIROS

Projeto

Conteúdo da prancha

Data

Escala

Folha

Nº prancha

Proprietário Prefeitura Municipal de Canavieira

18/03/2024

Indicada

A1
REFORMA DO CONSELHO TUTELAR DE CANAVIEIRA

CORTE B
06/07

ESC.:  1 : 100
CORTE BB1



1,
73

0,
17

1,
90

1,
90

1,
90

1,
90

1,
90

Projeto

Conteúdo da prancha

Data

Escala

Folha

Nº prancha

Proprietário Prefeitura Municipal de Canavieira

18/03/2024

Indicada

A4
REFORMA DO CONSELHO TUTELAR DE CANAVIEIRA

FACHADAS
07/07

ESC.:  1 : 100
FACHADA LATERAL1

ESC.: 1 : 125
FACHADA FRONTAL2


	01/07 - PLANTA BAIXA EXISTENTE E DE REFORMA
	02/07 - PLANTA BAIXA - REFORMA
	03/07 - PLANTA BAIXA FINAL
	04/07 - PLANTA DE COBERTURA
	05/07 - CORTE A
	06/07 - CORTE B
	07/07 - FACHADAS

